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NOMBRE PUESTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ORDENANZA
ORDENANZA
ORDENANZA
ORDENANZA
ORDENANZA
ANIMADOR SOCIO CULTURAL
AUXILIAR BIBLIOTECA (a extinguir)
ORDENANZA
AYUDANTE TECNICO DEPORTIVO
OPERARIO SERVICIOS
OPERARIO SERVICIOS
OPERARIO JARDINERIA
AYUDANTE DE SERVICIOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
CONSERIJE ESCOLAR
OPERARIO DE SERVICIO
OPERARIO SERVICIOS
ORDENANZA
ORDENANZA
ORDENANZA
ORDENANZA
ORDENANZA
MONITOR SOCIOCULTURAL
MONITOR SOCIOCULTURAL
MONITOR SOCIOCULTURAL
MONITOR SOCIOCULTURAL
MONITOR SOCIOCULTURAL
MONITOR SOCIOCULTURAL
MONITOR SOCIOCULTURAL
COORDINADORA OFICINA JUVENTUD
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO

AYUDANTE DE MANTENIMIENTO

PUESTO

1.10.4.50

1.10.85.13

1.10.85.3

1.10.85.7

1.10.85.5

1.10.85.16

1.10.58.1

1.10.6.1

1.10.85.6

1.10.145.2

1.10.126.3

1.10.126.4

1.10.129.1

1.10.16.3

1.10.4.9

1.10.41.11

1.10.41.12

1.10.83.1

1.10.126.1

1.10.126.2

1.10.85.10

1.10.85.14

1.10.85.17

1.10.85.21

1.10.85.22

1.10.44.1

1.10.44.2

1.10.44.3

1.10.44.4

1.10.44.5

1.10.44.6

1.10.44.7

1.10.108.1

1.10.4.30

1.10.13.10

1.10.13.11

1.10.13.12

CENTRO COSTE

9260

3200

9251

9251

9251

9251

2311

3321

3343

3410

1630

1630

1710

1630

9251

9251

9251

3230

9203

1650

3342

3200

2311

9251

2311

3343

3343

3343

3343

3343

3380

2312

3343

3341

3420

3420

3420

IMPORTE
55,23 €
96,09 €
98,50 €
98,50 €
98,50 €
98,50 €
134,18 €
134,18 €
132,73 €
151,20 €
201,92 €
201,92 €
201,92 €
201,92 €
202,55 €
202,55 €
202,55 €
225,64 €
225,64 €
225,64 €
225,64 €
225,64 €
225,64 €
225,64 €
225,64 €
242,78 €
242,78 €
242,78 €
242,78 €
242,78 €
242,78 €
242,78 €
242,78 €
249,56 €
254,30 €
254,30 €

254,30 €

TIPOLOGIA JORNADA
AC
IRRE
emisién de certificados digitales persona fisica
emisién de certificados digitales persona fisica
emisién de certificados digitales persona fisica
emisidn de certificados digitales persona fisica
IRRE
Sébados
TUR
IRRE
IRRE
IRRE
IRRE de 30 horas al afio
IRRE
Sébados alternos
Sébados alternos
Sébados alternos
TUR/MD. Julio y agosto s6lo mafianas
TUR
IRRE
TUR
Sustituciones fines de semana
DISPON
DISPON
DISPON
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF

TUR/S,DyF
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AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO

AYUDANTE DE MANTENIMIENTO

TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y
PROTECCION CIVIL
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y
PROTECCION CIVIL
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y
PROTECCION CIVIL
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y
PROTECCION CIVIL
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y
PROTECCION CIVIL
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y
PROTECCION CIVIL
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y
PROTECCION CIVIL
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y
PROTECCION CIVIL
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y
PROTECCION CIVIL
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y
PROTECCION CIVIL
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y
PROTECCION CIVIL

OFICIAL 22 JARDINERIA
OFICIAL 22 JARDINERIA
OFICIAL 22 JARDINERIA
OFICIAL 22 JARDINERIA
OFICIAL 22 JARDINERIA
OFICIAL 22 JARDINERIA
OFICIAL 22 JARDINERIA
OFICIAL 22 JARDINERIA

OFICIAL 22 JARDINERIA

1.10.13.13

1.10.13.14

1.10.13.15

1.10.13.16

1.10.13.17

1.10.13.19

1.10.13.2

1.10.13.3

1.10.13.4

1.10.13.5

1.10.13.6

1.10.13.8

1.10.13.9

1.10.13.1

1.10.13.18

1.10.13.12

1.10.76.1

1.10.76.2

1.10.76.3

1.10.76.4

1.10.76.5

1.10.76.6

1.10.76.7

1.10.76.8

1.10.76.9

1.10.76.10

1.10.76.11

1.10.45.1

1.10.45.10

1.10.45.11

1.10.45.12

1.10.45.13

1.10.45.14

1.10.45.15

1.10.45.2

1.10.45.3

3420

3420

3420

3420

3420

3420

3420

3420

3420

3420

3420

3420

3420

3420

3420

3420

1350

1350

1350

1350

1350

1350

1350

1350

1350

1350

1350

1710

1710

1710

1710

1710

1710

1710

1710

1710

254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €
254,30 €

254,30 €

254,30 €

254,30 €

254,30 €

254,30 €

254,30 €

254,30 €

254,30 €

254,30 €

254,30 €

254,30 €

254,30 €

263,60 €
263,60 €
263,60 €
263,60 €
263,60 €
263,60 €
263,60 €
263,60 €

263,60 €

TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
TUR/S,DyF
Tur/S,DyF
Tur/S,DyF
Tur/S,DyF
Tur/S,DyF
Tur/S,DyF
Tur/S,DyF
Tur/S,DyF
Tur/S,DyF
Tur/S,DyF
Tur/S,DyF
Tur/S,DyF
IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio

IRRE de 30 horas al afio
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OFICIAL 22 JARDINERIA
OFICIAL 22 JARDINERIA
OFICIAL 22 JARDINERIA
OFICIAL 22 JARDINERIA
OFICIAL 22 JARDINERIA

OFICIAL 22 JARDINERIA

AYUDANTE TECNICO DEPORTIVO

TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL
TRABAJADOR SOCIAL
JEFE DE SECCION
AYUDANTE DE SERVICIOS
AYUDANTE DE SERVICIOS
AYUDANTE DE SERVICIOS
AYUDANTE DE SERVICIOS
T. AUX. BIBLIOTECA

T. AUX. BIBLIOTECA

T. AUX. BIBLIOTECA

T. AUX. BIBLIOTECA

T. AUX. BIBLIOTECA

T. AUX. BIBLIOTECA

T. AUX. BIBLIOTECA

T. AUX. BIBLIOTECA

T. AUX. BIBLIOTECA

T. AUX. BIBLIOTECA

T. AUX. BIBLIOTECA
ORDENANZA

AYUDANTE DE SERVICIOS
ORDENANZA
ORDENANZA

OFICIAL 22 FONTANERIA
OFICIAL 22 FONTANERIA
OFICIAL 22

OFICIAL 22 ELECTRICIDAD
OFICIAL 22

OFICIAL 22

OFICIAL 22

OFICIAL 22 DEPORTES

1.10.45.4

1.10.45.5

1.10.45.6

1.10.45.7

1.10.45.8

1.10.45.9

1.10.145.1

1.10.162.1

1.10.162.6

1.10.30.4

1.10.30.6

1.10.17.2

1.10.159.1

1.10.16.4

1.10.16.5

1.10.16.6

1.10.102.1

1.10.102.10

1.10.102.11

1.10.102.12

1.10.102.13

1.10.102.2

1.10.102.3

1.10.102.4

1.10.102.5

1.10.102.7

1.10.102.9

1.10.85.1

1.10.159.2

1.10.85.11

1.10.85.4

1.10.42.1

1.10.42.2

1.10.42.3

1.10.57.1

1.10.57.2

1.10.57.3

1.10.57.4

1.10.50.1

1710

1710

1710

1710

1710

1710

3410

2311

2313

2311

2311

9201

3342

3342

3342

3342

3321

3321

3321

3321

3321

3321

3321

3321

3321

3321

3321

3321

3321

3321

9251

9203

1600

1630

9203

9203

1650

1650

3420

263,60 €
263,60 €
263,60 €
263,60 €
263,60 €
263,60 €
302,40€
303,33€
303,33 €
303,33 €
303,33 €
303,33€
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
305,08 €
324,15€
331,08 €
331,08 €
331,08 €
331,08 €
331,08 €
331,08 €
331,08 €

331,08 €

IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio
IRRE de 30 horas al afio
IRRE
RESP
RESP
RESP
RESP
Una tarde a la semana (PARA PREVENCION RL)
TUR sab. Y doming. NOCTUR. entre semana y fines de semana
TUR sab. Y doming. NOCTUR. entre semana y fines de semana
TUR sab. Y doming. NOCTUR. entre semana y fines de semana
TUR sab. Y doming. NOCTUR. entre semana y fines de semana
Sdbados segun cuadrante
Sébados segun cuadrante
Sébados segun cuadrante
Sébados segun cuadrante
Sdbados segun cuadrante
Sdbados segun cuadrante
Sdbados segun cuadrante
Sdbados segun cuadrante
Sdbados segun cuadrante
Sdbados segun cuadrante
Sdbados segun cuadrante
Sustituciones vacaciones y ap
Sébados alternos
Sébados alternos
Fines de semana/emision de certificados digitales persona fisica
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

TUR
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OFICIAL 22 DEPORTES
OFICIAL 22 DEPORTES
OFICIAL 22 DEPORTES
OFICIAL 22 DEPORTES
OFICIAL 22 DEPORTES
OFICIAL 22 DEPORTES
OFICIAL 22 DEPORTES
OFICIAL 12 JARDINERIA
OFICIAL 12 JARDINERIA
OFICIAL 12 JARDINERIA
OFICIAL 12 JARDINERIA

OFICIAL 12 JARDINERIA

JEFE ESTUDIOS ESCUELA MUSICA

JEFE DE NEGOCIADO
ADMINISTRATIVO

CONSERIJE ESCOLAR
CONSERIJE ESCOLAR
CONSERJE ESCOLAR
CONSERJE ESCOLAR
CONSERIJE ESCOLAR
CONSERIJE ESCOLAR

CONSERIJE ESCOLAR
CONSERJE ESCOLAR

OFICIAL 12 DEPORTES
OFICIAL 12 DEPORTES
OFICIAL 12 MAQUINISTA
OFICIAL 12

OFICIAL 12

OFICIAL 12

OFICIAL 12

OFICIAL 12 ELECTRICIDAD

ENCARGADO/A DE LIMPIEZA

ENCARGADO/A DE INSTALACIONES
DEPORTIVAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

AYUDANTE DE MANTENIMIENTO

1.10.50.2

1.10.50.3

1.10.50.4

1.10.50.5

1.10.50.6

1.10.50.8

1.10.50.9

1.10.38.1

1.10.38.2

1.10.38.3

1.10.38.4

1.10.38.5

1.10.40.18

1.10.14.2

1.10.165.5

1.10.83.2

1.10.83.3

1.10.83.5

1.10.83.6

1.10.83.7

1.10.83.8

1.10.83.9

1.10.83.10

1.10.46.4

1.10.46.5

1.10.39.1

1.10.46.1

1.10.46.2

1.10.46.3

1.10.54.1

1.10.47.1

1.10.33.1

1.10.23.1

1.10.157.3

1.10.4.27

1.10.4.26

1.10.41.8

1.10.13.7

3420

3420

3420

3420

3420

3420

3420

1710

1710

1710

1710

1710

3342

9201

9320

3230

3230

3230

3230

3230

3230

3230

3230

3420

3420

9203

1600

1630

1630

1600

1650

1630

3420

9200

9120

9120

9260

3420

331,08 €
331,08 €
331,08€
331,08€
331,08€
331,08 €
331,08 €
343,16 €
343,16 €
343,16 €
343,16 €
343,16 €
345,92 €
357,71€
357,71€
374,55 €
374,55 €
374,55€
374,55€
374,55€
374,55 €

374,55€

374,55 €

383,46 €
383,46 €
383,46 €
383,46 €
383,46 €
383,46 €
383,46 €
383,46 €
391,05 €
391,05 €
413,83 €
413,83 €
413,83 €
413,83 €

424,82 €

TUR

TUR

TUR

TUR

TUR

TUR

TUR

IRRE de 30 horas al afio

IRRE de 30 horas al afio

IRRE de 30 horas al afio

IRRE de 30 horas al afio

IRRE de 30 horas al afio

Una tarde a la semana

Una tarde a la semana

TUR/MD.
TUR/MD.
TUR/MD.
TUR/MD.
TUR/MD.
TUR/MD.

TUR/MD.

TUR/MD.

Julio y agosto sélo mafianas
Julio y agosto sélo mafianas
Julio y agosto sélo mafianas
Julio y agosto sélo mafianas
Julio y agosto sélo mafianas
Julio y agosto sélo mafianas

Julio y agosto sélo mafianas
Julio y agosto sélo mafianas

TUR/MD
TUR/MD
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

DISPON/TUR

DISPON

MD dos tardes en semana
MD dos tardes en semana
MD dos tardes en semana
MD dos tardes en semana

TUR/S,DyF
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TRABAJADOR SOCIAL
COORDINADOR DE JUVENTUD
ENCARGADO/A DE JARDINERIA
ENCARGADO/A DE JARDINERIA
TECNICO AUX. GESTION CULTURAL
TITULADO MEDIO

JEFE NEGOCIADO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

TECNICO DE GESTION

DIRECTORA ESCUELA DE MUSICA

ENCARGADO/A DE OBRASY
MANTENIMIENTO

ENCARGADO DE INFRAESTRUCTURAS
JEFE DE SECCION DE RECAUDACION

JEFE DE SECCION DE CULTURA

1.10.162.3

1.10.141.1

1.10.25.1

1.10.25.2

1.10.139.1

1.10.70.5

1.10.14.3

1.10.164.12

1.10.164.13

1.10.165.2

1.10.40.22

1.10.32.1

1.10.32.2

1.10.109.1

1.10.69.1

2311

3343

1710

1710

3342

3342

9251

9251

9251

1630

3342

9203

1600

9320

3342

426,67 €
426,67 €
481,18 €
481,18 €
494,20 €
494,20 €
560,35 €
560,35 €
560,35 €
563,72 €

604,88 €
738,91€

738,91€
842,82 €

1.550,08 €

RESP
RESP
DISPON
DISPON
PD
PD
Una tarde fija y alterna los sdbados
Una tarde fija y alterna los sdbados
Una tarde fija y alterna los sdbados

DISPON/MD

DISPON/MD
DISPON/MD
RESP.

PD



