

NOMBRE PUESTO	PUESTO	CENTRO COSTE	IMPORTE	TIPOLOGÍA JORNADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1.10.4.50	9260	55,23 €	AC
ORDENANZA	1.10.85.13	3200	96,09€	IRRE
ORDENANZA	1.10.85.3	9251	98,50 €	emisión de certificados digitales persona fisica
ORDENANZA	1.10.85.7	9251	98,50 €	emisión de certificados digitales persona fisica
ORDENANZA	1.10.85.5	9251	98,50€	emisión de certificados digitales persona fisica
ORDENANZA	1.10.85.16	9251	98,50€	emisión de certificados digitales persona fisica
ANIMADOR SOCIO CULTURAL	1.10.58.1	2311	134,18€	IRRE
AUXILIAR BIBLIOTECA (a extinguir)	1.10.6.1	3321	134,18€	Sábados
ORDENANZA	1.10.85.6	3343	132,73€	TUR
AYUDANTE TECNICO DEPORTIVO	1.10.145.2	3410	151,20€	IRRE
OPERARIO SERVICIOS	1.10.126.3	1630	201,92 €	IRRE
OPERARIO SERVICIOS	1.10.126.4	1630	201,92 €	IRRE
OPERARIO JARDINERIA	1.10.129.1	1710	201,92 €	IRRE de 30 horas al año
AYUDANTE DE SERVICIOS	1.10.16.3	1630	201,92 €	IRRE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1.10.4.9	9251	202,55 €	Sábados alternos
ADMINISTRATIVO	1.10.41.11	9251	202,55 €	Sábados alternos
ADMINISTRATIVO	1.10.41.12	9251	202,55 €	Sábados alternos
CONSERJE ESCOLAR	1.10.83.1	3230	225,64 €	TUR/MD. Julio y agosto sólo mañanas
OPERARIO DE SERVICIO	1.10.126.1	9203	225,64 €	TUR
OPERARIO SERVICIOS	1.10.126.2	1650	225,64 €	IRRE
ORDENANZA	1.10.85.10	3342	225,64 €	TUR
ORDENANZA	1.10.85.14	3200	225,64 €	Sustituciones fines de semana
ORDENANZA	1.10.85.17	2311	225,64 €	DISPON
ORDENANZA	1.10.85.21	9251	225,64 €	DISPON
ORDENANZA	1.10.85.22	2311	225,64 €	DISPON
MONITOR SOCIOCULTURAL	1.10.44.1	3343	242,78€	TUR
MONITOR SOCIOCULTURAL	1.10.44.2	3343	242,78€	TUR
MONITOR SOCIOCULTURAL	1.10.44.3	3343	242,78€	TUR
MONITOR SOCIOCULTURAL	1.10.44.4	3343	242,78€	TUR
MONITOR SOCIOCULTURAL	1.10.44.5	3343	242,78 €	TUR
MONITOR SOCIOCULTURAL	1.10.44.6	3380	242,78 €	TUR
MONITOR SOCIOCULTURAL	1.10.44.7	2312	242,78 €	TUR
COORDINADORA OFICINA JUVENTUD	1.10.108.1	3343	242,78 €	TUR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1.10.4.30	3341	249,56 €	TUR
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.10	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.11	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.12	3420	254,30€	TUR/S,DyF



MAJADAHONDA				
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.13	3420	254,30€	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.14	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.15	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.16	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.17	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.19	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.2	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.3	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.4	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.5	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.6	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.8	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.9	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.1	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.18	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.12	3420	254,30 €	TUR/S,DyF
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y PROTECCION CIVIL	1.10.76.1	1350	254,30 €	Tur/S,DyF
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y PROTECCION CIVIL	1.10.76.2	1350	254,30 €	Tur/S,DyF
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y PROTECCION CIVIL	1.10.76.3	1350	254,30 €	Tur/S,DyF
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y PROTECCION CIVIL	1.10.76.4	1350	254,30 €	Tur/S,DyF
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y PROTECCION CIVIL	1.10.76.5	1350	254,30 €	Tur/S,DyF
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y PROTECCION CIVIL	1.10.76.6	1350	254,30€	Tur/S,DyF
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y PROTECCION CIVIL	1.10.76.7	1350	254,30€	Tur/S,DyF
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y PROTECCION CIVIL	1.10.76.8	1350	254,30€	Tur/S,DyF
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y PROTECCION CIVIL	1.10.76.9	1350	254,30 €	Tur/S,DyF
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y PROTECCION CIVIL	1.10.76.10	1350	254,30 €	Tur/S,DyF
TECNICO EMERGENCIAS SANITARIAS Y PROTECCION CIVIL	1.10.76.11	1350	254,30 €	Tur/S,DyF
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.1	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.10	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.11	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.12	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.13	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.14	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.15	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.2	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.3	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año



ÍAJADAHONDA				
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.4	1710	263,60€	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.5	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.6	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.7	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.8	1710	263,60 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 2ª JARDINERIA	1.10.45.9	1710	263,60€	IRRE de 30 horas al año
AYUDANTE TECNICO DEPORTIVO	1.10.145.1	3410	302,40 €	IRRE
TRABAJADOR SOCIAL	1.10.162.1	2311	303,33 €	RESP
TRABAJADOR SOCIAL	1.10.162.6	2313	303,33 €	RESP
TRABAJADOR SOCIAL	1.10.30.4	2311	303,33 €	RESP
TRABAJADOR SOCIAL	1.10.30.6	2311	303,33 €	RESP
JEFE DE SECCION	1.10.17.2	9201	303,33 €	Una tarde a la semana (PARA PREVENCION RL)
AYUDANTE DE SERVICIOS	1.10.159.1	3342	305,08 €	TUR sab. Y doming. NOCTUR. entre semana y fines de semana
AYUDANTE DE SERVICIOS	1.10.16.4	3342	305,08 €	TUR sab. Y doming. NOCTUR. entre semana y fines de semana
AYUDANTE DE SERVICIOS	1.10.16.5	3342	305,08 €	TUR sab. Y doming. NOCTUR. entre semana y fines de semana
AYUDANTE DE SERVICIOS	1.10.16.6	3342	305,08 €	TUR sab. Y doming. NOCTUR. entre semana y fines de semana
T. AUX. BIBLIOTECA	1.10.102.1	3321	305,08 €	Sábados según cuadrante
T. AUX. BIBLIOTECA	1.10.102.10	3321	305,08 €	Sábados según cuadrante
T. AUX. BIBLIOTECA	1.10.102.11	3321	305,08 €	Sábados según cuadrante
T. AUX. BIBLIOTECA	1.10.102.12	3321	305,08 €	Sábados según cuadrante
T. AUX. BIBLIOTECA	1.10.102.13	3321	305,08 €	Sábados según cuadrante
T. AUX. BIBLIOTECA	1.10.102.2	3321	305,08 €	Sábados según cuadrante
T. AUX. BIBLIOTECA	1.10.102.3	3321	305,08 €	Sábados según cuadrante
T. AUX. BIBLIOTECA	1.10.102.4	3321	305,08 €	Sábados según cuadrante
T. AUX. BIBLIOTECA	1.10.102.5	3321	305,08 €	Sábados según cuadrante
T. AUX. BIBLIOTECA	1.10.102.7	3321	305,08 €	Sábados según cuadrante
T. AUX. BIBLIOTECA	1.10.102.9	3321	305,08 €	Sábados según cuadrante
ORDENANZA	1.10.85.1	3321	305,08 €	Sustituciones vacaciones y ap
AYUDANTE DE SERVICIOS	1.10.159.2	3321	305,08 €	Sábados alternos
ORDENANZA	1.10.85.11	3321	305,08 €	Sábados alternos
ORDENANZA	1.10.85.4	9251	324,15 €	Fines de semana/emisión de certificados digitales persona fisica
OFICIAL 2º FONTANERÍA	1.10.42.1	9203	331,08 €	TUR
OFICIAL 2º FONTANERÍA	1.10.42.2	1600	331,08 €	TUR
OFICIAL 2ª	1.10.42.3	1630	331,08 €	TUR
OFICIAL 2º ELECTRICIDAD	1.10.57.1	9203	331,08 €	TUR
OFICIAL 2ª	1.10.57.2	9203	331,08 €	TUR
OFICIAL 2ª	1.10.57.3	1650	331,08 €	TUR
OFICIAL 2ª	1.10.57.4	1650	331,08 €	TUR
OFICIAL 2ª DEPORTES	1.10.50.1	3420	331,08 €	TUR



OFICIAL 2ª DEPORTES	1.10.50.2	3420	331,08€	TUR
OFICIAL 2ª DEPORTES	1.10.50.3	3420	331,08 €	TUR
OFICIAL 2ª DEPORTES	1.10.50.4	3420	331,08 €	TUR
OFICIAL 2ª DEPORTES	1.10.50.5	3420	331,08 €	TUR
OFICIAL 2ª DEPORTES	1.10.50.6	3420	331,08 €	TUR
OFICIAL 2ª DEPORTES	1.10.50.8	3420	331,08 €	TUR
OFICIAL 2ª DEPORTES	1.10.50.9	3420	331,08 €	TUR
OFICIAL 1ª JARDINERIA	1.10.38.1	1710	343,16 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 1ª JARDINERIA	1.10.38.2	1710	343,16 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 1ª JARDINERIA	1.10.38.3	1710	343,16 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 1ª JARDINERIA	1.10.38.4	1710	343,16 €	IRRE de 30 horas al año
OFICIAL 1ª JARDINERIA	1.10.38.5	1710	343,16 €	IRRE de 30 horas al año
JEFE ESTUDIOS ESCUELA MUSICA	1.10.40.18	3342	345,92 €	INAL de 30 Holas al allo
JEFE DE NEGOCIADO	1.10.14.2	9201	357,71€	Una tarde a la semana
ADMINISTRATIVO	1.10.14.2	9320	· ·	Una tarde a la semana
CONSERJE ESCOLAR		3230	357,71€	
	1.10.83.2		374,55€	TUR/MD. Julio y agosto sólo mañanas
CONSERJE ESCOLAR	1.10.83.3	3230	374,55 €	TUR/MD. Julio y agosto sólo mañanas
CONSERJE ESCOLAR	1.10.83.5	3230	374,55 €	TUR/MD. Julio y agosto sólo mañanas
CONSERJE ESCOLAR	1.10.83.6	3230	374,55 €	TUR/MD. Julio y agosto sólo mañanas
CONSERJE ESCOLAR	1.10.83.7	3230	374,55 €	TUR/MD. Julio y agosto sólo mañanas
CONSERJE ESCOLAR	1.10.83.8	3230	374,55 €	TUR/MD. Julio y agosto sólo mañanas
CONSERJE ESCOLAR	1.10.83.9	3230	374,55 €	TUR/MD. Julio y agosto sólo mañanas
CONSERJE ESCOLAR	1.10.83.10	3230	374,55€	TUR/MD. Julio y agosto sólo mañanas
OFICIAL 1ª DEPORTES	1.10.46.4	3420	383,46 €	TUR/MD
OFICIAL 1ª DEPORTES	1.10.46.5	3420	383,46 €	TUR/MD
OFICIAL 1º MAQUINISTA	1.10.39.1	9203	383,46 €	TUR
OFICIAL 1ª	1.10.46.1	1600	383,46 €	TUR
OFICIAL 1ª	1.10.46.2	1630	383,46 €	TUR
OFICIAL 1ª	1.10.46.3	1630	383,46 €	TUR
OFICIAL 1ª	1.10.54.1	1600	383,46 €	TUR
OFICIAL 1ª ELECTRICIDAD	1.10.47.1	1650	383,46 €	TUR
ENCARGADO/A DE LIMPIEZA	1.10.33.1	1630	391,05 €	DISPON/TUR
ENCARGADO/A DE INSTALACIONES DEPORTIVAS	1.10.23.1	3420	391,05€	DISPON
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1.10.157.3	9200	413,83 €	MD dos tardes en semana
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1.10.4.27	9120	413,83 €	MD dos tardes en semana
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1.10.4.26	9120	413,83 €	MD dos tardes en semana
ADMINISTRATIVO	1.10.41.8	9260	413,83 €	MD dos tardes en semana
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO	1.10.13.7	3420	424,82 €	TUR/S,DyF



TRABAJADOR SOCIAL	1.10.162.3	2311	426,67 €	RESP
COORDINADOR DE JUVENTUD	1.10.141.1	3343	426,67 €	RESP
ENCARGADO/A DE JARDINERÍA	1.10.25.1	1710	481,18€	DISPON
ENCARGADO/A DE JARDINERÍA	1.10.25.2	1710	481,18€	DISPON
TECNICO AUX. GESTIÓN CULTURAL	1.10.139.1	3342	494,20 €	PD
TITULADO MEDIO	1.10.70.5	3342	494,20 €	PD
JEFE NEGOCIADO	1.10.14.3	9251	560,35 €	Una tarde fija y alterna los sábados
ADMINISTRATIVO	1.10.164.12	9251	560,35 €	Una tarde fija y alterna los sábados
ADMINISTRATIVO	1.10.164.13	9251	560,35 €	Una tarde fija y alterna los sábados
TECNICO DE GESTION	1.10.165.2	1630	563,72 €	DISPON/MD
DIRECTORA ESCUELA DE MUSICA	1.10.40.22	3342	604,88 €	
ENCARGADO/A DE OBRAS Y MANTENIMIENTO	1.10.32.1	9203	738,91 €	DISPON/MD
ENCARGADO DE INFRAESTRUCTURAS	1.10.32.2	1600	738,91 €	DISPON/MD
JEFE DE SECCION DE RECAUDACION	1.10.109.1	9320	842,82 €	RESP.
JEFE DE SECCION DE CULTURA	1.10.69.1	3342	1.550,08 €	PD